印

１．　件　　名

２．　入 札 金 額　（ 税 込 金 額 ）

３．　積 算 内 訳

項目

基本料金（幼稚園型認定こども
園）

基本料金（幼保連携型認定こども
園）

吹  田  市  長　宛

　　吹田市立認定こども園給食調理業務

吹田市財務規則、仕様書、入札心得書を承認し、現場等熟覧のうえ下記のとおり入札します。

内
訳

円 円

商号又は名称

円

入　　札　　書

令和　７　年　４　月　２５　日

160,292 食

十 億 千 百

80 か月

円

90,603 食

合計金額

　給食

　おやつ

20 か月

税込金額（円）

万 千 百 十 円

予定数量税込金額（円）

十

本件責任者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

本件担当者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　 連絡先

基本料金は1園あたりの1か月に係る所要額を1単価とします。
食材費単価は消費税等改定に関わらず、給食２４０円、おやつ４０円の税込単価とします。
入札金額と積算内訳の「合計金額」(税込金額）は一致すること。
金額が一致しない場合及び合計金額が内訳と一致しない場合は無効とします。
また、金額の記載もれがある場合は無効とします。
各項目の税込金額に１円未満の端数が生じる場合は、その端数を切り捨てた金額を記載する
こと。

38,470,080円

所　在　地

代表者職氏名

（代理人氏名）

（注）

円

3,624,120円